

# **Vinterhi ApS**

**Birkevej 25  
7500 Holstebro**

**CVR-nr. 38 73 45 39**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

---

**Mahmoud K. Hamad**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vinterhi ApS  
Birkevej 25  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 73 45 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Mahmoud K. Hamad, direktør

### Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank  
Lavhedevej 48A  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af butik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 82.156, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 133.598.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-60.467</b>	<b>51</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.338</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-65.805</b>	<b>43</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.110</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-81.915</b>	<b>3</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	14
Finansielle omkostninger		<u>-241</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-82.156</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-82.156</u></b>	<b><u>13</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-82.156</u>	<u>13</u>
		<b><u>-82.156</u></b>	<b><u>13</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	3.033	19
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.033</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.033</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521	52
Andre tilgodehavender		16.005	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.526</u>	<u>62</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>158.512</u>	<u>171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>175.038</u>	<u>233</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>178.071</u>	<u>254</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		93.598	176
<b>Egenkapital</b>		<b><u>133.598</u></b>	<b><u>216</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.268	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.918	15
Anden gæld		6.287	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.473</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>44.473</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>178.071</u></b>	<b><u>254</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	175.754	215.754
Årets resultat	0	-82.156	-82.156
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>93.598</u></b>	<b><u>133.598</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>5.338</u>	<u>8</u>
	<u><b>5.338</b></u>	<u><b>8</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>82.475</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>82.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		63.332
Årets afskrivninger		<u>16.110</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>79.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>3.033</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
